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8_AE_A1_E7_94_B5_E7_c42_67571.htm 判断题： 1．报表运算

公式是在编制报表时，确定表元的数据来源的公式。 2

．UFO报表中，日期关键字可以确认报表数据的时间范围，

即确定数据生成的具体日期。 3．已有余额的科目不能直接

删除。 4．在实现了计算机进行财务处理后，可用余额表替

代总账。 5．结账后就不能输入该月凭证。 6．如果当月有未

记账的凭证，系统也可以结账。 7．会计信息一般直接来源

于记录在“单、证、账、表”上各种原始会计资料。 8．企

业基础信息设置既可以在公共管理模块中进行，也可以在进

入各个子系统后进行设置，其结果都是由各个模块共享。 9

．视图分析法中，“虚表”本身保存数据。 10．在UFO报表

中，行高、列宽的单位为厘米。 11．计算机财务系统只能在

一级会计科目输出账簿。 12．手工输入的记账凭证需要审核

，机制凭证不需要审核。 13．财务处理子系统是企业会计信

息系统的一个重要核心子系统。 14．未记账的凭证可以采用

无痕迹的修改方式。 15．计算机的会计系统的数据处理流程

与手工系统的数据处理流程的具体的处理环节和内容基本相

似。 16．账套主管自动拥有所管辖账套所有模块的操作权限

。 17．在固定资产增加、减少、内部调动等二级模块下，均

设置输入、修改和审核三个三级功能模块。 18．固定资产卡

片录入，只是系统日常业务输入的内容。 19．国内会计软件

的计算机网络支持网点众多，即国内会计软件的数据库网络

化、大型化功能强大。 20．报表审核公式的运算符，包括“ 



”、“-”、“〉”、“〈”等符号。 21．会计报表软件的工

作流程可分为四步，即报表格式及数据处理公式设置、报表

名称登记、报表编制、报表输出。 22．通常，在进行月末转

账之前，必须将所有的未记账凭证全部记账。 23．若期初余

额有外币、数量余额，则必须有本币余额。 24．对于已记账

的会计凭证既可采用不留痕迹的修改方法，又可采用留痕迹

的修改方法。 25．不能直接删除非末级科目。 26．根据单位

经济工作的客观需要，会计信息系统提供的信息最基本的层

次是为单位重大决策服务的预决策信息层次。 27．报表数据

必须从账簿中提取。 28．UFO报表中，关键字的位置可以用

偏移量来表示，负数值表示向左移，正数值表示向右移。 29

．在用友U8软件中，只能设置“收款、付款、转账”一种凭

证分类方式。 30．结账后就不能输入下月凭证。 31．上月未

结账，本月也无法结账。 32．手工、机械和电子处理三种数

据处理方式的基本工作环节大体相同。 33．上机日志，所有

人都不能删除。 34．在存货管理子系统中，出入库调整单是

对存货的出入库成本进行调整的单据，它既调整存货的金额

，又调整存货的数量。 35．采购与应付系统与总账系统、存

货管理系统及生产管理系统有着密切的关系。 36．MRPII的

销售管理子系统中不包含客户关系管理。 37．在报表编制过

程中，系统将对公式的格式进行检查，检查正确等于公式的

逻辑关系也正确。 38．报表名是供用户调用设定的报表结构

文件使用的，它与表的标题有直接的关系。 39．通常情况下

，一张凭证只记录一笔经济业务。 40．期初余额试算不平衡

将不能记账。 41．已使用的会计科目可以删除。 42．银行对

账功能通常由出纳人员在会计期末进行。 43．传统会计是指



以手工为主的会计，它是一个手工数据处理系统。在这个系

统中起主导作用的是专业会计人员，其中的权威是总会计师

。 44．操作员如果以其身份进入系统进行操作，系统管理员

则没有权利修改其口令。 45．固定资产卡片输入是固定资产

子系统全部输入中，数据输入量最大的部分。 46．应发工资

、实发工资等项目的数据类型可以是数字型也可以是字符型

。 47．国外会计软件功能强大，支持多语言，汉化功能强大
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